
DOBRY DZIK
Organizator: ALOHA EVENTY sp. z o.o.
Data: 2023-07-09
Miejsce: Ełk
Dystans: 6 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

DOBRY DZIK, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WĄS KONRAD 434 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 10:00 00:31:42.35 00:31:42.35 5:17 11.4
2 KONEWKA  JACEK  427 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 09:00 00:31:57.80 00:31:57.80 5:19 11.3
3 JANCZULEWICZ TOMASZ 533 OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 09:00 00:33:41.05 00:33:41.05 5:36 10.7
4 ANTOSIK BARTOSZ 411 NA PRZYPALE ALBO WCALE!!! OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 09:00 00:36:53.45 00:36:53.45 6:08 9.8
5 BORKOWSKI  JACEK  516 SPARTAŃSKA DZICZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 09:00 00:38:02.05 00:38:02.05 6:20 9.5
6 CZAMIK MAREK ADAM 532 SPARTAŃSKA DZICZ POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 09:00 00:38:35.05 00:38:35.05 6:25 9.3
7 TYMIŃSKI RAFAŁ 464 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 10:00 00:39:43.70 00:39:43.70 6:37 9.1
8 ZOGO DANIEL 543 FANI PARKSIDE OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 10:00 00:39:44.10 00:39:44.10 6:37 9.1
9 JAMIOŁKOWSKI  MARCIN  418 SMP TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 09:30 00:39:55.10 00:39:55.10 6:39 9

10 SIENKIEWICZ MARTA 525 EŁK POL OPEN - KOBIETY 1 K 1 09:30 00:40:23.50 00:40:23.50 6:43 8.9
11 CHOĆKO MARCIN  420 SMP TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 09:30 00:40:30.50 00:40:30.50 6:45 8.9
12 SZYMAŃSKI  KAROL 465 DZIKIE SZYSZKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 10:00 00:40:39.35 00:40:39.35 6:46 8.9
13 LIPIŃSKI MICHAŁ 496 WATAHA EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 09:00 00:40:57.05 00:40:57.05 6:49 8.8
14 KRAJEWSKI ADRIAN 405 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 09:00 00:41:26.45 00:41:26.45 6:54 8.7
15 PUŻUK GABRIEL 439 OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 10:00 00:41:52.05 00:41:52.05 6:58 8.6
16 OPASIŃSKA MARTYNA 446 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN - KOBIETY 2 K 2 09:00 00:41:58.55 00:41:58.55 6:59 8.6
17 TYMIŃSKI KAMIL 461 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 10:00 00:42:55.35 00:42:55.35 7:09 8.4
18 ADAMCHUK YAHOR 463 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 10:00 00:43:03.85 00:43:03.85 7:10 8.4
19 PUCIŁOWSKI MATEUSZ 462 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 10:00 00:43:33.50 00:43:33.50 7:15 8.3
20 SZYMCZYK RAFAŁ 545 FANI PARKSIDE POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 10:00 00:43:57.65 00:43:57.65 7:19 8.2
21 SOCHOŃ SEBASTIAN 490 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 10:00 00:44:41.15 00:44:41.15 7:26 8.1
22 RYBIŃSKA AGATA 538 POL OPEN - KOBIETY 3 K 3 09:30 00:44:53.60 00:44:53.60 7:28 8
23 LASZCZKOWSKI TOMASZ 419 SMP TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 09:30 00:44:53.90 00:44:53.90 7:28 8
24 TROJENOWSKA MARLENA 550 EŁK OPEN - KOBIETY 4 K 4 10:00 00:45:34.40 00:45:34.40 7:35 7.9
25 MISZKA KRZYSZTOF 528 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:00 00:45:43.90 00:45:43.90 7:37 7.9
26 BORKOWSKI  KAROL  517 SPARTAŃSKA DZICZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 09:00 00:46:26.55 00:46:26.55 7:44 7.8
27 BIELECKA BEATA 529 POL OPEN - KOBIETY 5 K 5 09:30 00:47:29.50 00:47:29.50 7:54 7.6
28 STĘPIEŃ WOJCIECH  546 FANI PARKSIDE OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 10:00 00:47:59.80 00:47:59.80 7:59 7.5
29 GRABOWSKI PRZEMYSŁAW 544 FANI PARKSIDE POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 10:00 00:48:00.15 00:48:00.15 8:00 7.5
30 BIŃCZYK MARIUSZ  491 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 09:00 00:49:00.70 00:49:00.70 8:10 7.3
31 JAZLIŃSKA WIERSZAK KATARZYNA 527 OPEN - KOBIETY 6 K 6 09:00 00:49:01.05 00:49:01.05 8:10 7.3
32 HETMAN VERONIKA 492 OPEN - KOBIETY 7 K 7 09:00 00:49:01.20 00:49:01.20 8:10 7.3
33 GACEK ALEKSANDRA 515 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN - KOBIETY 8 K 8 09:00 00:50:01.60 00:50:01.60 8:20 7.2
34 ZIENIEWICZ  KAROLINA  495 OPEN - KOBIETY 9 K 9 10:00 00:50:49.45 00:50:49.45 8:28 7.1
35 SPEIER DOMINIK 547 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 10:00 00:50:59.20 00:50:59.20 8:29 7.1
36 MILEWSKI ROBERT 548 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 10:00 00:50:59.50 00:50:59.50 8:29 7.1
37 LEWANDOWSKI ADRIAN 549 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 10:00 00:50:59.70 00:50:59.70 8:29 7.1
38 KULKA JAKUB 404 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 10:00 00:52:09.55 00:52:09.55 8:41 6.9
39 POJAWIS  MATEUSZ  441 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 10:00 00:52:11.45 00:52:11.45 8:41 6.9
40 NAWROCKI PAWEŁ 440 OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 10:00 00:52:13.70 00:52:13.70 8:42 6.9
41 WYGANOWSKI WŁADYSŁAW 522 OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 10:00 00:52:23.40 00:52:23.40 8:43 6.9
42 KARP-GOŚCIŁO  ANNA 460 OPEN - KOBIETY 10 K 10 10:00 00:53:35.80 00:53:35.80 8:55 6.7
43 GOŚCIŁO ŁUKASZ 459 OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 10:00 00:53:36.35 00:53:36.35 8:56 6.7
44 TARASIUK PIOTR  473 OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 09:30 00:53:51.55 00:53:51.55 8:58 6.7
45 TARASIUK WOJCIECH 474 OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 09:30 00:53:51.65 00:53:51.65 8:58 6.7
46 SAWASTYNOWICZ JACEK 472 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 09:30 00:53:51.70 00:53:51.70 8:58 6.7
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47 HOŁUBOWICZ OLGA 442 OPEN - KOBIETY 11 K 11 10:00 00:54:36.25 00:54:36.25 9:06 6.6
48 RANT MONIKA 444 OPEN - KOBIETY 12 K 12 10:00 00:54:47.90 00:54:47.90 9:07 6.6
49 HOŁUBOWICZ MARCIN 443 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 10:00 00:54:49.30 00:54:49.30 9:08 6.6
50 KULKA PATRYCJA 403 OPEN - KOBIETY 13 K 13 10:00 00:54:57.50 00:54:57.50 9:09 6.6
51 SZYMAŃSKA  MILENA  467 DZIKIE SZYSZKI OPEN - KOBIETY 14 K 14 10:00 00:55:03.85 00:55:03.85 9:10 6.5
52 JASIŃSKA  DOMINIKA  466 DZIKIE SZYSZKI OPEN - KOBIETY 15 K 15 10:00 00:55:03.95 00:55:03.95 9:10 6.5
53 WICHER BARTOSZ 426 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 09:00 00:55:15.55 00:55:15.55 9:12 6.5
54 OBRĘBSKI ADRIAN 497 OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 10:00 00:55:16.45 00:55:16.45 9:12 6.5
55 EKDTOWICZ MATEUSZ 488 EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 10:00 00:55:51.80 00:55:51.80 9:18 6.4
56 GRABOWSKI PIOTR 487 EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 10:00 00:55:52.15 00:55:52.15 9:18 6.4
57 ROMANIAK KRZYSZTOF  531 POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 09:30 00:57:15.10 00:57:15.10 9:32 6.3
58 SZAJNÓG MACIEJ 453 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 10:00 00:57:49.65 00:57:49.65 9:38 6.2
59 KOBAK MARIUSZ 452 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 10:00 00:57:50.25 00:57:50.25 9:38 6.2
60 ROGOZIŃSKA JOANNA 435 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - KOBIETY 16 K 16 10:00 00:57:51.85 00:57:51.85 9:38 6.2
61 PRZYBOROWSKA MONIKA 530 POL OPEN - KOBIETY 17 K 17 09:30 00:58:34.15 00:58:34.15 9:45 6.1
62 KOWALCZYK ELŻBIETA  450 OPEN - KOBIETY 18 K 18 09:30 00:58:38.75 00:58:38.75 9:46 6.1
63 WIETOCHA KRZYSZTOF 451 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 09:30 00:58:38.85 00:58:38.85 9:46 6.1
64 SITKOWSKA KATARZYNA 413 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 19 K 19 09:00 00:59:17.30 00:59:17.30 9:52 6.1
65 RUTKOWSKA MAŁGORZATA 415 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 20 K 20 09:00 00:59:17.85 00:59:17.85 9:52 6.1
66 BARANKIEWICZ EWA 412 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 21 K 21 09:00 00:59:18.30 00:59:18.30 9:53 6.1
67 ŚWITAJ NATALIA 486 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 22 K 22 09:30 00:59:20.15 00:59:20.15 9:53 6.1
68 ŚWITAJ KAROLINA 484 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 23 K 23 09:30 00:59:20.40 00:59:20.40 9:53 6.1
69 ŚWITAJ SYLWIA 485 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 24 K 24 09:30 00:59:20.60 00:59:20.60 9:53 6.1
70 WIELGAT EDYTA 520 EŁK OPEN - KOBIETY 25 K 25 09:00 00:59:21.60 00:59:21.60 9:53 6.1
71 KLEKOTKA AGNIESZKA 408 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 26 K 26 09:00 00:59:21.75 00:59:21.75 9:53 6.1
72 PODUCH  IZABELA  519 EŁK OPEN - KOBIETY 27 K 27 09:00 00:59:22.85 00:59:22.85 9:53 6.1
73 CHILICKA ANNA 521 OPEN - KOBIETY 28 K 28 09:30 00:59:28.60 00:59:28.60 9:54 6.1
74 STĘPNIAK  WOJCIECH 480 JANUSZE I GRAŻYNY OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 10:00 00:59:40.25 00:59:40.25 9:56 6
75 WALCZAK MARTA  479 JANUSZE I GRAŻYNY OPEN - KOBIETY 29 K 29 10:00 00:59:40.55 00:59:40.55 9:56 6
76 WAŚNIEWSKA BARBARA 537 EŁK POL OPEN - KOBIETY 30 K 30 10:00 00:59:42.00 00:59:42.00 9:57 6
77 WAŚNIEWSKI MIKOŁAJ 536 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 10:00 00:59:43.85 00:59:43.85 9:57 6
78 SKROCKA PATRYCJA 417 OPEN - KOBIETY 31 K 31 09:30 01:00:26.05 01:00:26.05 10:04 6
79 TOPCZYŁKO ANNA 416 OPEN - KOBIETY 32 K 32 09:30 01:00:26.20 01:00:26.20 10:04 6
80 BARCIK  KAMIL  477 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 09:30 01:01:13.75 01:01:13.75 10:12 5.9
81 JĘDRYKA ANNA 493 OPEN - KOBIETY 33 K 33 09:30 01:01:14.05 01:01:14.05 10:12 5.9
82 WIERSZAK ZUZANNA 526 OPEN - KOBIETY 34 K 34 09:00 01:01:25.90 01:01:25.90 10:14 5.9
83 SOCHOŃ ŻANETA 489 OPEN - KOBIETY 35 K 35 10:00 01:01:27.80 01:01:27.80 10:14 5.9
84 KRZEMIŃSKA IZABELA 471 OPEN - KOBIETY 36 K 36 10:00 01:01:38.80 01:01:38.80 10:16 5.8
85 DEC JOANNA 470 OPEN - KOBIETY 37 K 37 10:00 01:01:38.85 01:01:38.85 10:16 5.8
86 LIPA DOMINIKA 425 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - KOBIETY 38 K 38 10:00 01:01:50.35 01:01:50.35 10:18 5.8
87 STEPNOWSKA JUSTYNA 509 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 39 K 39 10:00 01:03:49.70 01:03:49.70 10:38 5.6
88 ŚWIERSZCZ ALICJA 512 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 40 K 40 10:00 01:03:50.30 01:03:50.30 10:38 5.6
89 APTOWICZ PAWEŁ 539 GŁÓWKA TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 10:00 01:04:05.60 01:04:05.60 10:40 5.6
90 SZCZERBOWICZ AGATA 541 GŁÓWKA TEAM POL OPEN - KOBIETY 41 K 41 10:00 01:04:06.00 01:04:06.00 10:41 5.6
91 PIEKARSKA MONIKA 540 GŁÓWKA TEAM POL OPEN - KOBIETY 42 K 42 10:00 01:04:06.05 01:04:06.05 10:41 5.6
92 SZCZERBOWICZ MARCIN 542 GŁÓWKA TEAM POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 10:00 01:04:06.05 01:04:06.05 10:41 5.6
93 WRÓBLEWSKI KAMIL 422 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 09:00 01:04:12.45 01:04:12.45 10:42 5.6
94 KUR PAWEŁ 423 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 52 M 52 09:00 01:04:14.50 01:04:14.50 10:42 5.6
95 STEFANEK  MATEUSZ 421 MIĘTOWE DZIKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 10:00 01:04:16.10 01:04:16.10 10:42 5.6
96 MAZUR AGATA 523 MIĘTOWE DZIKI OPEN - KOBIETY 43 K 43 10:00 01:04:16.35 01:04:16.35 10:42 5.6
97 KORNATOWSKI KAROL 508 ATOMÓWKI EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:00 01:06:02.50 01:06:02.50 11:00 5.5
98 KOPEĆ  ARKADIUSZ  457 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:00 01:06:02.85 01:06:02.85 11:00 5.5
99 STALICZAK ALICJA 524 DZIKIE KOTY POL OPEN - KOBIETY 44 K 44 10:00 01:06:09.20 01:06:09.20 11:01 5.4

100 BUBROWSKI  WOJCIECH  458 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 10:00 01:06:11.95 01:06:11.95 11:01 5.4
101 ŚWIERSZCZ MACIEJ 510 ATOMÓWKI EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 10:00 01:06:16.45 01:06:16.45 11:02 5.4
102 KAJDANOWSKA  MAJA  455 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 45 K 45 10:00 01:06:17.95 01:06:17.95 11:02 5.4
103 JAGIEŁŁO AGNIESZKA 454 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 46 K 46 10:00 01:06:18.30 01:06:18.30 11:03 5.4
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104 NIEDZIEJKO MONIKA  456 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 47 K 47 10:00 01:06:23.90 01:06:23.90 11:03 5.4
105 RĄPAŁA ANNA 402 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN - KOBIETY 48 K 48 09:00 01:07:11.65 01:07:11.65 11:11 5.4
106 OŻÓG MATEUSZ 401 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 09:00 01:07:23.55 01:07:23.55 11:13 5.3
107 SZYMANOWSKA MAŁGORZATA 511 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 49 K 49 10:00 01:08:21.15 01:08:21.15 11:23 5.3
108 SZYMANOWSKA KATARZYNA 513 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 50 K 50 10:00 01:08:21.85 01:08:21.85 11:23 5.3
109 DĄBKOWSKA MAGDALENA 507 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 51 K 51 09:30 01:08:36.85 01:08:36.85 11:26 5.2
110 KACZYŃSKA AGNIESZKA 501 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 52 K 52 09:30 01:08:37.15 01:08:37.15 11:26 5.2
111 WOŁOCH PAWEŁ 505 DRUŻYNA XD OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 09:30 01:08:37.20 01:08:37.20 11:26 5.2
112 BUCKI ZBIGNIEW 504 DRUŻYNA XD OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 09:30 01:08:37.40 01:08:37.40 11:26 5.2
113 SZAREJKO KATARZYNA 506 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 53 K 53 09:30 01:08:37.45 01:08:37.45 11:26 5.2
114 KACZYŃSKA KATARZYNA 500 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 54 K 54 09:30 01:08:37.70 01:08:37.70 11:26 5.2
115 WOROBIEC ADAM 503 DRUŻYNA XD OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 09:30 01:08:37.75 01:08:37.75 11:26 5.2
116 WOROBIEC MARIOLA 502 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 55 K 55 09:30 01:08:38.30 01:08:38.30 11:26 5.2
117 HAJDUK KAROL 534 POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 09:30 01:09:10.35 01:09:10.35 11:31 5.2
118 OLCHÓWKA EWELINA 535 POL OPEN - KOBIETY 56 K 56 09:30 01:09:11.15 01:09:11.15 11:31 5.2
119 BORKOWSKI TOMEK 518 SPARTAŃSKA DZICZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 09:00 01:10:04.15 01:10:04.15 11:40 5.1
120 ROGULSKA OLIWIA 406 OPEN - KOBIETY 57 K 57 09:00 01:10:04.25 01:10:04.25 11:40 5.1
121 AUGUŚCIAK ANITA 407 OPEN - KOBIETY 58 K 58 09:00 01:10:04.45 01:10:04.45 11:40 5.1
122 BORKOWSKA IZABELA 475 OPEN - KOBIETY 59 K 59 10:00 01:15:29.80 01:15:29.80 12:34 4.8
123 NOSKO PATRYCJA 499 OPEN - KOBIETY 60 K 60 10:00 01:15:31.60 01:15:31.60 12:35 4.8
124 SŁABKOWSKI ŁUKASZ 498 OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 10:00 01:15:32.30 01:15:32.30 12:35 4.8
125 KRAWIEL DARIO 431 OPEN - MĘŻCZYŹNI 65 M 65 10:00 01:18:35.00 02:13:30.00 13:05 4.6
126 DOBRZYCKA EMILIA 429 OPEN - KOBIETY 61 K 61 10:00 01:18:42.05 02:13:34.05 13:07 4.6
127 DĄBROWSKA JUSTYNA 428 OPEN - KOBIETY 62 K 62 10:00 01:18:47.45 02:13:34.45 13:07 4.6
128 JEMIELITY ANDRZEJ 430 OPEN - MĘŻCZYŹNI 66 M 66 10:00 01:18:23.10 02:13:41.10 13:03 4.6
129 KUCZYŃSKI MACIEJ 432 OPEN - MĘŻCZYŹNI 67 M 67 10:00 01:18:32.60 02:13:44.60 13:05 4.6
130 GRYKO ROBERT 433 OPEN - MĘŻCZYŹNI 68 M 68 10:00 01:18:33.75 02:13:49.75 13:05 4.6
131 POJAWIS ELA 449 OPEN - KOBIETY 63 K 63 10:45 01:24:28.10 02:26:05.90 14:04 4.3
132 PIETRUSZKIEWICZ ALA 448 OPEN - KOBIETY 64 K 64 10:45 01:24:28.80 02:26:06.10 14:04 4.3
133 BIELSKA JOLANTA 447 OPEN - KOBIETY 65 K 65 10:45 01:24:28.80 02:26:06.60 14:04 4.3
134 MATYSIAK SŁAWOMIR 494 OPEN - MĘŻCZYŹNI 69 M 69 09:30

DOBRY DZIK, Najlepsze Ełczanki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SIENKIEWICZ MARTA 525 EŁK POL OPEN - KOBIETY 1 K 1 09:30 00:40:23.50 00:40:23.50 6:43 8.9
2 TROJENOWSKA MARLENA 550 EŁK OPEN - KOBIETY 4 K 4 10:00 00:45:34.40 00:45:34.40 7:35 7.9
3 SITKOWSKA KATARZYNA 413 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 19 K 19 09:00 00:59:17.30 00:59:17.30 9:52 6.1
4 RUTKOWSKA MAŁGORZATA 415 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 20 K 20 09:00 00:59:17.85 00:59:17.85 9:52 6.1
5 BARANKIEWICZ EWA 412 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 21 K 21 09:00 00:59:18.30 00:59:18.30 9:53 6.1
6 ŚWITAJ NATALIA 486 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 22 K 22 09:30 00:59:20.15 00:59:20.15 9:53 6.1
7 ŚWITAJ KAROLINA 484 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 23 K 23 09:30 00:59:20.40 00:59:20.40 9:53 6.1
8 ŚWITAJ SYLWIA 485 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 24 K 24 09:30 00:59:20.60 00:59:20.60 9:53 6.1
9 WIELGAT EDYTA 520 EŁK OPEN - KOBIETY 25 K 25 09:00 00:59:21.60 00:59:21.60 9:53 6.1

10 KLEKOTKA AGNIESZKA 408 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 26 K 26 09:00 00:59:21.75 00:59:21.75 9:53 6.1
11 PODUCH  IZABELA  519 EŁK OPEN - KOBIETY 27 K 27 09:00 00:59:22.85 00:59:22.85 9:53 6.1
12 WAŚNIEWSKA BARBARA 537 EŁK POL OPEN - KOBIETY 30 K 30 10:00 00:59:42.00 00:59:42.00 9:57 6
13 STEPNOWSKA JUSTYNA 509 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 39 K 39 10:00 01:03:49.70 01:03:49.70 10:38 5.6
14 ŚWIERSZCZ ALICJA 512 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 40 K 40 10:00 01:03:50.30 01:03:50.30 10:38 5.6
15 KAJDANOWSKA  MAJA  455 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 45 K 45 10:00 01:06:17.95 01:06:17.95 11:02 5.4
16 JAGIEŁŁO AGNIESZKA 454 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 46 K 46 10:00 01:06:18.30 01:06:18.30 11:03 5.4
17 NIEDZIEJKO MONIKA  456 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 47 K 47 10:00 01:06:23.90 01:06:23.90 11:03 5.4
18 SZYMANOWSKA MAŁGORZATA 511 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 49 K 49 10:00 01:08:21.15 01:08:21.15 11:23 5.3
19 SZYMANOWSKA KATARZYNA 513 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 50 K 50 10:00 01:08:21.85 01:08:21.85 11:23 5.3
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DOBRY DZIK, Open - Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SIENKIEWICZ MARTA 525 EŁK POL OPEN - KOBIETY 1 K 1 09:30 00:40:23.50 00:40:23.50 6:43 8.9
2 OPASIŃSKA MARTYNA 446 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN - KOBIETY 2 K 2 09:00 00:41:58.55 00:41:58.55 6:59 8.6
3 RYBIŃSKA AGATA 538 POL OPEN - KOBIETY 3 K 3 09:30 00:44:53.60 00:44:53.60 7:28 8
4 TROJENOWSKA MARLENA 550 EŁK OPEN - KOBIETY 4 K 4 10:00 00:45:34.40 00:45:34.40 7:35 7.9
5 BIELECKA BEATA 529 POL OPEN - KOBIETY 5 K 5 09:30 00:47:29.50 00:47:29.50 7:54 7.6
6 JAZLIŃSKA WIERSZAK KATARZYNA 527 OPEN - KOBIETY 6 K 6 09:00 00:49:01.05 00:49:01.05 8:10 7.3
7 HETMAN VERONIKA 492 OPEN - KOBIETY 7 K 7 09:00 00:49:01.20 00:49:01.20 8:10 7.3
8 GACEK ALEKSANDRA 515 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN - KOBIETY 8 K 8 09:00 00:50:01.60 00:50:01.60 8:20 7.2
9 ZIENIEWICZ  KAROLINA  495 OPEN - KOBIETY 9 K 9 10:00 00:50:49.45 00:50:49.45 8:28 7.1

10 KARP-GOŚCIŁO  ANNA 460 OPEN - KOBIETY 10 K 10 10:00 00:53:35.80 00:53:35.80 8:55 6.7
11 HOŁUBOWICZ OLGA 442 OPEN - KOBIETY 11 K 11 10:00 00:54:36.25 00:54:36.25 9:06 6.6
12 RANT MONIKA 444 OPEN - KOBIETY 12 K 12 10:00 00:54:47.90 00:54:47.90 9:07 6.6
13 KULKA PATRYCJA 403 OPEN - KOBIETY 13 K 13 10:00 00:54:57.50 00:54:57.50 9:09 6.6
14 SZYMAŃSKA  MILENA  467 DZIKIE SZYSZKI OPEN - KOBIETY 14 K 14 10:00 00:55:03.85 00:55:03.85 9:10 6.5
15 JASIŃSKA  DOMINIKA  466 DZIKIE SZYSZKI OPEN - KOBIETY 15 K 15 10:00 00:55:03.95 00:55:03.95 9:10 6.5
16 ROGOZIŃSKA JOANNA 435 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - KOBIETY 16 K 16 10:00 00:57:51.85 00:57:51.85 9:38 6.2
17 PRZYBOROWSKA MONIKA 530 POL OPEN - KOBIETY 17 K 17 09:30 00:58:34.15 00:58:34.15 9:45 6.1
18 KOWALCZYK ELŻBIETA  450 OPEN - KOBIETY 18 K 18 09:30 00:58:38.75 00:58:38.75 9:46 6.1
19 SITKOWSKA KATARZYNA 413 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 19 K 19 09:00 00:59:17.30 00:59:17.30 9:52 6.1
20 RUTKOWSKA MAŁGORZATA 415 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 20 K 20 09:00 00:59:17.85 00:59:17.85 9:52 6.1
21 BARANKIEWICZ EWA 412 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 21 K 21 09:00 00:59:18.30 00:59:18.30 9:53 6.1
22 ŚWITAJ NATALIA 486 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 22 K 22 09:30 00:59:20.15 00:59:20.15 9:53 6.1
23 ŚWITAJ KAROLINA 484 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 23 K 23 09:30 00:59:20.40 00:59:20.40 9:53 6.1
24 ŚWITAJ SYLWIA 485 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 24 K 24 09:30 00:59:20.60 00:59:20.60 9:53 6.1
25 WIELGAT EDYTA 520 EŁK OPEN - KOBIETY 25 K 25 09:00 00:59:21.60 00:59:21.60 9:53 6.1
26 KLEKOTKA AGNIESZKA 408 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 26 K 26 09:00 00:59:21.75 00:59:21.75 9:53 6.1
27 PODUCH  IZABELA  519 EŁK OPEN - KOBIETY 27 K 27 09:00 00:59:22.85 00:59:22.85 9:53 6.1
28 CHILICKA ANNA 521 OPEN - KOBIETY 28 K 28 09:30 00:59:28.60 00:59:28.60 9:54 6.1
29 WALCZAK MARTA  479 JANUSZE I GRAŻYNY OPEN - KOBIETY 29 K 29 10:00 00:59:40.55 00:59:40.55 9:56 6
30 WAŚNIEWSKA BARBARA 537 EŁK POL OPEN - KOBIETY 30 K 30 10:00 00:59:42.00 00:59:42.00 9:57 6
31 SKROCKA PATRYCJA 417 OPEN - KOBIETY 31 K 31 09:30 01:00:26.05 01:00:26.05 10:04 6
32 TOPCZYŁKO ANNA 416 OPEN - KOBIETY 32 K 32 09:30 01:00:26.20 01:00:26.20 10:04 6
33 JĘDRYKA ANNA 493 OPEN - KOBIETY 33 K 33 09:30 01:01:14.05 01:01:14.05 10:12 5.9
34 WIERSZAK ZUZANNA 526 OPEN - KOBIETY 34 K 34 09:00 01:01:25.90 01:01:25.90 10:14 5.9
35 SOCHOŃ ŻANETA 489 OPEN - KOBIETY 35 K 35 10:00 01:01:27.80 01:01:27.80 10:14 5.9
36 KRZEMIŃSKA IZABELA 471 OPEN - KOBIETY 36 K 36 10:00 01:01:38.80 01:01:38.80 10:16 5.8
37 DEC JOANNA 470 OPEN - KOBIETY 37 K 37 10:00 01:01:38.85 01:01:38.85 10:16 5.8
38 LIPA DOMINIKA 425 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - KOBIETY 38 K 38 10:00 01:01:50.35 01:01:50.35 10:18 5.8
39 STEPNOWSKA JUSTYNA 509 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 39 K 39 10:00 01:03:49.70 01:03:49.70 10:38 5.6
40 ŚWIERSZCZ ALICJA 512 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 40 K 40 10:00 01:03:50.30 01:03:50.30 10:38 5.6
41 SZCZERBOWICZ AGATA 541 GŁÓWKA TEAM POL OPEN - KOBIETY 41 K 41 10:00 01:04:06.00 01:04:06.00 10:41 5.6
42 PIEKARSKA MONIKA 540 GŁÓWKA TEAM POL OPEN - KOBIETY 42 K 42 10:00 01:04:06.05 01:04:06.05 10:41 5.6
43 MAZUR AGATA 523 MIĘTOWE DZIKI OPEN - KOBIETY 43 K 43 10:00 01:04:16.35 01:04:16.35 10:42 5.6
44 STALICZAK ALICJA 524 DZIKIE KOTY POL OPEN - KOBIETY 44 K 44 10:00 01:06:09.20 01:06:09.20 11:01 5.4
45 KAJDANOWSKA  MAJA  455 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 45 K 45 10:00 01:06:17.95 01:06:17.95 11:02 5.4
46 JAGIEŁŁO AGNIESZKA 454 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 46 K 46 10:00 01:06:18.30 01:06:18.30 11:03 5.4
47 NIEDZIEJKO MONIKA  456 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 47 K 47 10:00 01:06:23.90 01:06:23.90 11:03 5.4
48 RĄPAŁA ANNA 402 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN - KOBIETY 48 K 48 09:00 01:07:11.65 01:07:11.65 11:11 5.4
49 SZYMANOWSKA MAŁGORZATA 511 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 49 K 49 10:00 01:08:21.15 01:08:21.15 11:23 5.3
50 SZYMANOWSKA KATARZYNA 513 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 50 K 50 10:00 01:08:21.85 01:08:21.85 11:23 5.3
51 DĄBKOWSKA MAGDALENA 507 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 51 K 51 09:30 01:08:36.85 01:08:36.85 11:26 5.2
52 KACZYŃSKA AGNIESZKA 501 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 52 K 52 09:30 01:08:37.15 01:08:37.15 11:26 5.2
53 SZAREJKO KATARZYNA 506 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 53 K 53 09:30 01:08:37.45 01:08:37.45 11:26 5.2
54 KACZYŃSKA KATARZYNA 500 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 54 K 54 09:30 01:08:37.70 01:08:37.70 11:26 5.2
55 WOROBIEC MARIOLA 502 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 55 K 55 09:30 01:08:38.30 01:08:38.30 11:26 5.2
56 OLCHÓWKA EWELINA 535 POL OPEN - KOBIETY 56 K 56 09:30 01:09:11.15 01:09:11.15 11:31 5.2
57 ROGULSKA OLIWIA 406 OPEN - KOBIETY 57 K 57 09:00 01:10:04.25 01:10:04.25 11:40 5.1
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DOBRY DZIK, Open - Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

58 AUGUŚCIAK ANITA 407 OPEN - KOBIETY 58 K 58 09:00 01:10:04.45 01:10:04.45 11:40 5.1
59 BORKOWSKA IZABELA 475 OPEN - KOBIETY 59 K 59 10:00 01:15:29.80 01:15:29.80 12:34 4.8
60 NOSKO PATRYCJA 499 OPEN - KOBIETY 60 K 60 10:00 01:15:31.60 01:15:31.60 12:35 4.8
61 DOBRZYCKA EMILIA 429 OPEN - KOBIETY 61 K 61 10:00 01:18:42.05 02:13:34.05 13:07 4.6
62 DĄBROWSKA JUSTYNA 428 OPEN - KOBIETY 62 K 62 10:00 01:18:47.45 02:13:34.45 13:07 4.6
63 POJAWIS ELA 449 OPEN - KOBIETY 63 K 63 10:45 01:24:28.10 02:26:05.90 14:04 4.3
64 PIETRUSZKIEWICZ ALA 448 OPEN - KOBIETY 64 K 64 10:45 01:24:28.80 02:26:06.10 14:04 4.3
65 BIELSKA JOLANTA 447 OPEN - KOBIETY 65 K 65 10:45 01:24:28.80 02:26:06.60 14:04 4.3

DOBRY DZIK, Najlepsi Ełczanie
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 LIPIŃSKI MICHAŁ 496 WATAHA EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 09:00 00:40:57.05 00:40:57.05 6:49 8.8
2 EKDTOWICZ MATEUSZ 488 EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 10:00 00:55:51.80 00:55:51.80 9:18 6.4
3 GRABOWSKI PIOTR 487 EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 10:00 00:55:52.15 00:55:52.15 9:18 6.4
4 KORNATOWSKI KAROL 508 ATOMÓWKI EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:00 01:06:02.50 01:06:02.50 11:00 5.5
5 KOPEĆ  ARKADIUSZ  457 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:00 01:06:02.85 01:06:02.85 11:00 5.5
6 BUBROWSKI  WOJCIECH  458 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 10:00 01:06:11.95 01:06:11.95 11:01 5.4
7 ŚWIERSZCZ MACIEJ 510 ATOMÓWKI EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 10:00 01:06:16.45 01:06:16.45 11:02 5.4

DOBRY DZIK, Open - Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WĄS KONRAD 434 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 10:00 00:31:42.35 00:31:42.35 5:17 11.4
2 KONEWKA  JACEK  427 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 09:00 00:31:57.80 00:31:57.80 5:19 11.3
3 JANCZULEWICZ TOMASZ 533 OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 09:00 00:33:41.05 00:33:41.05 5:36 10.7
4 ANTOSIK BARTOSZ 411 NA PRZYPALE ALBO WCALE!!! OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 09:00 00:36:53.45 00:36:53.45 6:08 9.8
5 BORKOWSKI  JACEK  516 SPARTAŃSKA DZICZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 09:00 00:38:02.05 00:38:02.05 6:20 9.5
6 CZAMIK MAREK ADAM 532 SPARTAŃSKA DZICZ POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 09:00 00:38:35.05 00:38:35.05 6:25 9.3
7 TYMIŃSKI RAFAŁ 464 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 10:00 00:39:43.70 00:39:43.70 6:37 9.1
8 ZOGO DANIEL 543 FANI PARKSIDE OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 10:00 00:39:44.10 00:39:44.10 6:37 9.1
9 JAMIOŁKOWSKI  MARCIN  418 SMP TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 09:30 00:39:55.10 00:39:55.10 6:39 9

10 CHOĆKO MARCIN  420 SMP TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 09:30 00:40:30.50 00:40:30.50 6:45 8.9
11 SZYMAŃSKI  KAROL 465 DZIKIE SZYSZKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 10:00 00:40:39.35 00:40:39.35 6:46 8.9
12 LIPIŃSKI MICHAŁ 496 WATAHA EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 09:00 00:40:57.05 00:40:57.05 6:49 8.8
13 KRAJEWSKI ADRIAN 405 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 09:00 00:41:26.45 00:41:26.45 6:54 8.7
14 PUŻUK GABRIEL 439 OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 10:00 00:41:52.05 00:41:52.05 6:58 8.6
15 TYMIŃSKI KAMIL 461 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 10:00 00:42:55.35 00:42:55.35 7:09 8.4
16 ADAMCHUK YAHOR 463 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 10:00 00:43:03.85 00:43:03.85 7:10 8.4
17 PUCIŁOWSKI MATEUSZ 462 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 10:00 00:43:33.50 00:43:33.50 7:15 8.3
18 SZYMCZYK RAFAŁ 545 FANI PARKSIDE POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 10:00 00:43:57.65 00:43:57.65 7:19 8.2
19 SOCHOŃ SEBASTIAN 490 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 10:00 00:44:41.15 00:44:41.15 7:26 8.1
20 LASZCZKOWSKI TOMASZ 419 SMP TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 09:30 00:44:53.90 00:44:53.90 7:28 8
21 MISZKA KRZYSZTOF 528 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:00 00:45:43.90 00:45:43.90 7:37 7.9
22 BORKOWSKI  KAROL  517 SPARTAŃSKA DZICZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 09:00 00:46:26.55 00:46:26.55 7:44 7.8
23 STĘPIEŃ WOJCIECH  546 FANI PARKSIDE OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 10:00 00:47:59.80 00:47:59.80 7:59 7.5
24 GRABOWSKI PRZEMYSŁAW 544 FANI PARKSIDE POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 10:00 00:48:00.15 00:48:00.15 8:00 7.5
25 BIŃCZYK MARIUSZ  491 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 09:00 00:49:00.70 00:49:00.70 8:10 7.3
26 SPEIER DOMINIK 547 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 10:00 00:50:59.20 00:50:59.20 8:29 7.1
27 MILEWSKI ROBERT 548 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 10:00 00:50:59.50 00:50:59.50 8:29 7.1
28 LEWANDOWSKI ADRIAN 549 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 10:00 00:50:59.70 00:50:59.70 8:29 7.1
29 KULKA JAKUB 404 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 10:00 00:52:09.55 00:52:09.55 8:41 6.9
30 POJAWIS  MATEUSZ  441 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 10:00 00:52:11.45 00:52:11.45 8:41 6.9
31 NAWROCKI PAWEŁ 440 OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 10:00 00:52:13.70 00:52:13.70 8:42 6.9
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DOBRY DZIK, Open - Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

32 WYGANOWSKI WŁADYSŁAW 522 OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 10:00 00:52:23.40 00:52:23.40 8:43 6.9
33 GOŚCIŁO ŁUKASZ 459 OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 10:00 00:53:36.35 00:53:36.35 8:56 6.7
34 TARASIUK PIOTR  473 OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 09:30 00:53:51.55 00:53:51.55 8:58 6.7
35 TARASIUK WOJCIECH 474 OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 09:30 00:53:51.65 00:53:51.65 8:58 6.7
36 SAWASTYNOWICZ JACEK 472 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 09:30 00:53:51.70 00:53:51.70 8:58 6.7
37 HOŁUBOWICZ MARCIN 443 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 10:00 00:54:49.30 00:54:49.30 9:08 6.6
38 WICHER BARTOSZ 426 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 09:00 00:55:15.55 00:55:15.55 9:12 6.5
39 OBRĘBSKI ADRIAN 497 OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 10:00 00:55:16.45 00:55:16.45 9:12 6.5
40 EKDTOWICZ MATEUSZ 488 EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 10:00 00:55:51.80 00:55:51.80 9:18 6.4
41 GRABOWSKI PIOTR 487 EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 10:00 00:55:52.15 00:55:52.15 9:18 6.4
42 ROMANIAK KRZYSZTOF  531 POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 09:30 00:57:15.10 00:57:15.10 9:32 6.3
43 SZAJNÓG MACIEJ 453 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 10:00 00:57:49.65 00:57:49.65 9:38 6.2
44 KOBAK MARIUSZ 452 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 10:00 00:57:50.25 00:57:50.25 9:38 6.2
45 WIETOCHA KRZYSZTOF 451 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 09:30 00:58:38.85 00:58:38.85 9:46 6.1
46 STĘPNIAK  WOJCIECH 480 JANUSZE I GRAŻYNY OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 10:00 00:59:40.25 00:59:40.25 9:56 6
47 WAŚNIEWSKI MIKOŁAJ 536 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 10:00 00:59:43.85 00:59:43.85 9:57 6
48 BARCIK  KAMIL  477 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 09:30 01:01:13.75 01:01:13.75 10:12 5.9
49 APTOWICZ PAWEŁ 539 GŁÓWKA TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 10:00 01:04:05.60 01:04:05.60 10:40 5.6
50 SZCZERBOWICZ MARCIN 542 GŁÓWKA TEAM POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 10:00 01:04:06.05 01:04:06.05 10:41 5.6
51 WRÓBLEWSKI KAMIL 422 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 09:00 01:04:12.45 01:04:12.45 10:42 5.6
52 KUR PAWEŁ 423 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 52 M 52 09:00 01:04:14.50 01:04:14.50 10:42 5.6
53 STEFANEK  MATEUSZ 421 MIĘTOWE DZIKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 10:00 01:04:16.10 01:04:16.10 10:42 5.6
54 KORNATOWSKI KAROL 508 ATOMÓWKI EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:00 01:06:02.50 01:06:02.50 11:00 5.5
55 KOPEĆ  ARKADIUSZ  457 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:00 01:06:02.85 01:06:02.85 11:00 5.5
56 BUBROWSKI  WOJCIECH  458 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 10:00 01:06:11.95 01:06:11.95 11:01 5.4
57 ŚWIERSZCZ MACIEJ 510 ATOMÓWKI EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 10:00 01:06:16.45 01:06:16.45 11:02 5.4
58 OŻÓG MATEUSZ 401 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 09:00 01:07:23.55 01:07:23.55 11:13 5.3
59 WOŁOCH PAWEŁ 505 DRUŻYNA XD OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 09:30 01:08:37.20 01:08:37.20 11:26 5.2
60 BUCKI ZBIGNIEW 504 DRUŻYNA XD OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 09:30 01:08:37.40 01:08:37.40 11:26 5.2
61 WOROBIEC ADAM 503 DRUŻYNA XD OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 09:30 01:08:37.75 01:08:37.75 11:26 5.2
62 HAJDUK KAROL 534 POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 09:30 01:09:10.35 01:09:10.35 11:31 5.2
63 BORKOWSKI TOMEK 518 SPARTAŃSKA DZICZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 09:00 01:10:04.15 01:10:04.15 11:40 5.1
64 SŁABKOWSKI ŁUKASZ 498 OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 10:00 01:15:32.30 01:15:32.30 12:35 4.8
65 KRAWIEL DARIO 431 OPEN - MĘŻCZYŹNI 65 M 65 10:00 01:18:35.00 02:13:30.00 13:05 4.6
66 JEMIELITY ANDRZEJ 430 OPEN - MĘŻCZYŹNI 66 M 66 10:00 01:18:23.10 02:13:41.10 13:03 4.6
67 KUCZYŃSKI MACIEJ 432 OPEN - MĘŻCZYŹNI 67 M 67 10:00 01:18:32.60 02:13:44.60 13:05 4.6
68 GRYKO ROBERT 433 OPEN - MĘŻCZYŹNI 68 M 68 10:00 01:18:33.75 02:13:49.75 13:05 4.6
69 MATYSIAK SŁAWOMIR 494 OPEN - MĘŻCZYŹNI 69 M 69 09:30

DOBRY DZIK, 09:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KONEWKA  JACEK  427 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 09:00 00:31:57.80 00:31:57.80 5:19 11.3
2 JANCZULEWICZ TOMASZ 533 OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 09:00 00:33:41.05 00:33:41.05 5:36 10.7
3 ANTOSIK BARTOSZ 411 NA PRZYPALE ALBO WCALE!!! OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 09:00 00:36:53.45 00:36:53.45 6:08 9.8
4 BORKOWSKI  JACEK  516 SPARTAŃSKA DZICZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 09:00 00:38:02.05 00:38:02.05 6:20 9.5
5 CZAMIK MAREK ADAM 532 SPARTAŃSKA DZICZ POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 09:00 00:38:35.05 00:38:35.05 6:25 9.3
6 LIPIŃSKI MICHAŁ 496 WATAHA EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 09:00 00:40:57.05 00:40:57.05 6:49 8.8
7 KRAJEWSKI ADRIAN 405 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 09:00 00:41:26.45 00:41:26.45 6:54 8.7
8 OPASIŃSKA MARTYNA 446 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN - KOBIETY 2 K 2 09:00 00:41:58.55 00:41:58.55 6:59 8.6
9 BORKOWSKI  KAROL  517 SPARTAŃSKA DZICZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 09:00 00:46:26.55 00:46:26.55 7:44 7.8

10 BIŃCZYK MARIUSZ  491 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 09:00 00:49:00.70 00:49:00.70 8:10 7.3
11 JAZLIŃSKA WIERSZAK KATARZYNA 527 OPEN - KOBIETY 6 K 6 09:00 00:49:01.05 00:49:01.05 8:10 7.3
12 HETMAN VERONIKA 492 OPEN - KOBIETY 7 K 7 09:00 00:49:01.20 00:49:01.20 8:10 7.3
13 GACEK ALEKSANDRA 515 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN - KOBIETY 8 K 8 09:00 00:50:01.60 00:50:01.60 8:20 7.2
14 WICHER BARTOSZ 426 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 09:00 00:55:15.55 00:55:15.55 9:12 6.5
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DOBRY DZIK, 09:00 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

15 SITKOWSKA KATARZYNA 413 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 19 K 19 09:00 00:59:17.30 00:59:17.30 9:52 6.1
16 RUTKOWSKA MAŁGORZATA 415 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 20 K 20 09:00 00:59:17.85 00:59:17.85 9:52 6.1
17 BARANKIEWICZ EWA 412 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 21 K 21 09:00 00:59:18.30 00:59:18.30 9:53 6.1
18 WIELGAT EDYTA 520 EŁK OPEN - KOBIETY 25 K 25 09:00 00:59:21.60 00:59:21.60 9:53 6.1
19 KLEKOTKA AGNIESZKA 408 KOBIETA SILNA AKTYWNIE EŁK OPEN - KOBIETY 26 K 26 09:00 00:59:21.75 00:59:21.75 9:53 6.1
20 PODUCH  IZABELA  519 EŁK OPEN - KOBIETY 27 K 27 09:00 00:59:22.85 00:59:22.85 9:53 6.1
21 WIERSZAK ZUZANNA 526 OPEN - KOBIETY 34 K 34 09:00 01:01:25.90 01:01:25.90 10:14 5.9
22 WRÓBLEWSKI KAMIL 422 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 09:00 01:04:12.45 01:04:12.45 10:42 5.6
23 KUR PAWEŁ 423 GUMOWE ZWIERZAKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 52 M 52 09:00 01:04:14.50 01:04:14.50 10:42 5.6
24 RĄPAŁA ANNA 402 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN - KOBIETY 48 K 48 09:00 01:07:11.65 01:07:11.65 11:11 5.4
25 OŻÓG MATEUSZ 401 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 09:00 01:07:23.55 01:07:23.55 11:13 5.3
26 BORKOWSKI TOMEK 518 SPARTAŃSKA DZICZ OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 09:00 01:10:04.15 01:10:04.15 11:40 5.1
27 ROGULSKA OLIWIA 406 OPEN - KOBIETY 57 K 57 09:00 01:10:04.25 01:10:04.25 11:40 5.1
28 AUGUŚCIAK ANITA 407 OPEN - KOBIETY 58 K 58 09:00 01:10:04.45 01:10:04.45 11:40 5.1

DOBRY DZIK, 09:30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 JAMIOŁKOWSKI  MARCIN  418 SMP TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 09:30 00:39:55.10 00:39:55.10 6:39 9
2 SIENKIEWICZ MARTA 525 EŁK POL OPEN - KOBIETY 1 K 1 09:30 00:40:23.50 00:40:23.50 6:43 8.9
3 CHOĆKO MARCIN  420 SMP TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 09:30 00:40:30.50 00:40:30.50 6:45 8.9
4 RYBIŃSKA AGATA 538 POL OPEN - KOBIETY 3 K 3 09:30 00:44:53.60 00:44:53.60 7:28 8
5 LASZCZKOWSKI TOMASZ 419 SMP TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 09:30 00:44:53.90 00:44:53.90 7:28 8
6 BIELECKA BEATA 529 POL OPEN - KOBIETY 5 K 5 09:30 00:47:29.50 00:47:29.50 7:54 7.6
7 TARASIUK PIOTR  473 OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 09:30 00:53:51.55 00:53:51.55 8:58 6.7
8 TARASIUK WOJCIECH 474 OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 09:30 00:53:51.65 00:53:51.65 8:58 6.7
9 SAWASTYNOWICZ JACEK 472 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 09:30 00:53:51.70 00:53:51.70 8:58 6.7

10 ROMANIAK KRZYSZTOF  531 POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 09:30 00:57:15.10 00:57:15.10 9:32 6.3
11 PRZYBOROWSKA MONIKA 530 POL OPEN - KOBIETY 17 K 17 09:30 00:58:34.15 00:58:34.15 9:45 6.1
12 KOWALCZYK ELŻBIETA  450 OPEN - KOBIETY 18 K 18 09:30 00:58:38.75 00:58:38.75 9:46 6.1
13 WIETOCHA KRZYSZTOF 451 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 09:30 00:58:38.85 00:58:38.85 9:46 6.1
14 ŚWITAJ NATALIA 486 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 22 K 22 09:30 00:59:20.15 00:59:20.15 9:53 6.1
15 ŚWITAJ KAROLINA 484 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 23 K 23 09:30 00:59:20.40 00:59:20.40 9:53 6.1
16 ŚWITAJ SYLWIA 485 ŚWITAJPROJEKT EŁK OPEN - KOBIETY 24 K 24 09:30 00:59:20.60 00:59:20.60 9:53 6.1
17 CHILICKA ANNA 521 OPEN - KOBIETY 28 K 28 09:30 00:59:28.60 00:59:28.60 9:54 6.1
18 SKROCKA PATRYCJA 417 OPEN - KOBIETY 31 K 31 09:30 01:00:26.05 01:00:26.05 10:04 6
19 TOPCZYŁKO ANNA 416 OPEN - KOBIETY 32 K 32 09:30 01:00:26.20 01:00:26.20 10:04 6
20 BARCIK  KAMIL  477 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 09:30 01:01:13.75 01:01:13.75 10:12 5.9
21 JĘDRYKA ANNA 493 OPEN - KOBIETY 33 K 33 09:30 01:01:14.05 01:01:14.05 10:12 5.9
22 DĄBKOWSKA MAGDALENA 507 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 51 K 51 09:30 01:08:36.85 01:08:36.85 11:26 5.2
23 KACZYŃSKA AGNIESZKA 501 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 52 K 52 09:30 01:08:37.15 01:08:37.15 11:26 5.2
24 WOŁOCH PAWEŁ 505 DRUŻYNA XD OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 09:30 01:08:37.20 01:08:37.20 11:26 5.2
25 BUCKI ZBIGNIEW 504 DRUŻYNA XD OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 09:30 01:08:37.40 01:08:37.40 11:26 5.2
26 SZAREJKO KATARZYNA 506 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 53 K 53 09:30 01:08:37.45 01:08:37.45 11:26 5.2
27 KACZYŃSKA KATARZYNA 500 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 54 K 54 09:30 01:08:37.70 01:08:37.70 11:26 5.2
28 WOROBIEC ADAM 503 DRUŻYNA XD OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 09:30 01:08:37.75 01:08:37.75 11:26 5.2
29 WOROBIEC MARIOLA 502 DRUŻYNA XD OPEN - KOBIETY 55 K 55 09:30 01:08:38.30 01:08:38.30 11:26 5.2
30 HAJDUK KAROL 534 POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 09:30 01:09:10.35 01:09:10.35 11:31 5.2
31 OLCHÓWKA EWELINA 535 POL OPEN - KOBIETY 56 K 56 09:30 01:09:11.15 01:09:11.15 11:31 5.2
32 MATYSIAK SŁAWOMIR 494 OPEN - MĘŻCZYŹNI 69 M 69 09:30
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DOBRY DZIK, 10:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WĄS KONRAD 434 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 10:00 00:31:42.35 00:31:42.35 5:17 11.4
2 TYMIŃSKI RAFAŁ 464 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 10:00 00:39:43.70 00:39:43.70 6:37 9.1
3 ZOGO DANIEL 543 FANI PARKSIDE OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 10:00 00:39:44.10 00:39:44.10 6:37 9.1
4 SZYMAŃSKI  KAROL 465 DZIKIE SZYSZKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 10:00 00:40:39.35 00:40:39.35 6:46 8.9
5 PUŻUK GABRIEL 439 OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 10:00 00:41:52.05 00:41:52.05 6:58 8.6
6 TYMIŃSKI KAMIL 461 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 10:00 00:42:55.35 00:42:55.35 7:09 8.4
7 ADAMCHUK YAHOR 463 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 10:00 00:43:03.85 00:43:03.85 7:10 8.4
8 PUCIŁOWSKI MATEUSZ 462 OVER VOLTAGE OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 10:00 00:43:33.50 00:43:33.50 7:15 8.3
9 SZYMCZYK RAFAŁ 545 FANI PARKSIDE POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 10:00 00:43:57.65 00:43:57.65 7:19 8.2

10 SOCHOŃ SEBASTIAN 490 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 10:00 00:44:41.15 00:44:41.15 7:26 8.1
11 TROJENOWSKA MARLENA 550 EŁK OPEN - KOBIETY 4 K 4 10:00 00:45:34.40 00:45:34.40 7:35 7.9
12 MISZKA KRZYSZTOF 528 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:00 00:45:43.90 00:45:43.90 7:37 7.9
13 STĘPIEŃ WOJCIECH  546 FANI PARKSIDE OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 10:00 00:47:59.80 00:47:59.80 7:59 7.5
14 GRABOWSKI PRZEMYSŁAW 544 FANI PARKSIDE POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 10:00 00:48:00.15 00:48:00.15 8:00 7.5
15 ZIENIEWICZ  KAROLINA  495 OPEN - KOBIETY 9 K 9 10:00 00:50:49.45 00:50:49.45 8:28 7.1
16 SPEIER DOMINIK 547 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 10:00 00:50:59.20 00:50:59.20 8:29 7.1
17 MILEWSKI ROBERT 548 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 10:00 00:50:59.50 00:50:59.50 8:29 7.1
18 LEWANDOWSKI ADRIAN 549 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 10:00 00:50:59.70 00:50:59.70 8:29 7.1
19 KULKA JAKUB 404 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 10:00 00:52:09.55 00:52:09.55 8:41 6.9
20 POJAWIS  MATEUSZ  441 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 10:00 00:52:11.45 00:52:11.45 8:41 6.9
21 NAWROCKI PAWEŁ 440 OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 10:00 00:52:13.70 00:52:13.70 8:42 6.9
22 WYGANOWSKI WŁADYSŁAW 522 OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 10:00 00:52:23.40 00:52:23.40 8:43 6.9
23 KARP-GOŚCIŁO  ANNA 460 OPEN - KOBIETY 10 K 10 10:00 00:53:35.80 00:53:35.80 8:55 6.7
24 GOŚCIŁO ŁUKASZ 459 OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 10:00 00:53:36.35 00:53:36.35 8:56 6.7
25 HOŁUBOWICZ OLGA 442 OPEN - KOBIETY 11 K 11 10:00 00:54:36.25 00:54:36.25 9:06 6.6
26 RANT MONIKA 444 OPEN - KOBIETY 12 K 12 10:00 00:54:47.90 00:54:47.90 9:07 6.6
27 HOŁUBOWICZ MARCIN 443 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 10:00 00:54:49.30 00:54:49.30 9:08 6.6
28 KULKA PATRYCJA 403 OPEN - KOBIETY 13 K 13 10:00 00:54:57.50 00:54:57.50 9:09 6.6
29 SZYMAŃSKA  MILENA  467 DZIKIE SZYSZKI OPEN - KOBIETY 14 K 14 10:00 00:55:03.85 00:55:03.85 9:10 6.5
30 JASIŃSKA  DOMINIKA  466 DZIKIE SZYSZKI OPEN - KOBIETY 15 K 15 10:00 00:55:03.95 00:55:03.95 9:10 6.5
31 OBRĘBSKI ADRIAN 497 OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 10:00 00:55:16.45 00:55:16.45 9:12 6.5
32 EKDTOWICZ MATEUSZ 488 EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 10:00 00:55:51.80 00:55:51.80 9:18 6.4
33 GRABOWSKI PIOTR 487 EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 10:00 00:55:52.15 00:55:52.15 9:18 6.4
34 SZAJNÓG MACIEJ 453 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 10:00 00:57:49.65 00:57:49.65 9:38 6.2
35 KOBAK MARIUSZ 452 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 10:00 00:57:50.25 00:57:50.25 9:38 6.2
36 ROGOZIŃSKA JOANNA 435 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - KOBIETY 16 K 16 10:00 00:57:51.85 00:57:51.85 9:38 6.2
37 STĘPNIAK  WOJCIECH 480 JANUSZE I GRAŻYNY OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 10:00 00:59:40.25 00:59:40.25 9:56 6
38 WALCZAK MARTA  479 JANUSZE I GRAŻYNY OPEN - KOBIETY 29 K 29 10:00 00:59:40.55 00:59:40.55 9:56 6
39 WAŚNIEWSKA BARBARA 537 EŁK POL OPEN - KOBIETY 30 K 30 10:00 00:59:42.00 00:59:42.00 9:57 6
40 WAŚNIEWSKI MIKOŁAJ 536 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 10:00 00:59:43.85 00:59:43.85 9:57 6
41 SOCHOŃ ŻANETA 489 OPEN - KOBIETY 35 K 35 10:00 01:01:27.80 01:01:27.80 10:14 5.9
42 KRZEMIŃSKA IZABELA 471 OPEN - KOBIETY 36 K 36 10:00 01:01:38.80 01:01:38.80 10:16 5.8
43 DEC JOANNA 470 OPEN - KOBIETY 37 K 37 10:00 01:01:38.85 01:01:38.85 10:16 5.8
44 LIPA DOMINIKA 425 GÓRSCY RATOWNICY OPEN - KOBIETY 38 K 38 10:00 01:01:50.35 01:01:50.35 10:18 5.8
45 STEPNOWSKA JUSTYNA 509 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 39 K 39 10:00 01:03:49.70 01:03:49.70 10:38 5.6
46 ŚWIERSZCZ ALICJA 512 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 40 K 40 10:00 01:03:50.30 01:03:50.30 10:38 5.6
47 APTOWICZ PAWEŁ 539 GŁÓWKA TEAM OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 10:00 01:04:05.60 01:04:05.60 10:40 5.6
48 SZCZERBOWICZ AGATA 541 GŁÓWKA TEAM POL OPEN - KOBIETY 41 K 41 10:00 01:04:06.00 01:04:06.00 10:41 5.6
49 PIEKARSKA MONIKA 540 GŁÓWKA TEAM POL OPEN - KOBIETY 42 K 42 10:00 01:04:06.05 01:04:06.05 10:41 5.6
50 SZCZERBOWICZ MARCIN 542 GŁÓWKA TEAM POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 10:00 01:04:06.05 01:04:06.05 10:41 5.6
51 STEFANEK  MATEUSZ 421 MIĘTOWE DZIKI OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 10:00 01:04:16.10 01:04:16.10 10:42 5.6
52 MAZUR AGATA 523 MIĘTOWE DZIKI OPEN - KOBIETY 43 K 43 10:00 01:04:16.35 01:04:16.35 10:42 5.6
53 KORNATOWSKI KAROL 508 ATOMÓWKI EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:00 01:06:02.50 01:06:02.50 11:00 5.5
54 KOPEĆ  ARKADIUSZ  457 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:00 01:06:02.85 01:06:02.85 11:00 5.5
55 STALICZAK ALICJA 524 DZIKIE KOTY POL OPEN - KOBIETY 44 K 44 10:00 01:06:09.20 01:06:09.20 11:01 5.4
56 BUBROWSKI  WOJCIECH  458 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 10:00 01:06:11.95 01:06:11.95 11:01 5.4
57 ŚWIERSZCZ MACIEJ 510 ATOMÓWKI EŁK OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 10:00 01:06:16.45 01:06:16.45 11:02 5.4
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DOBRY DZIK, 10:00 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

58 KAJDANOWSKA  MAJA  455 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 45 K 45 10:00 01:06:17.95 01:06:17.95 11:02 5.4
59 JAGIEŁŁO AGNIESZKA 454 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 46 K 46 10:00 01:06:18.30 01:06:18.30 11:03 5.4
60 NIEDZIEJKO MONIKA  456 DZIKIE KOTY EŁK OPEN - KOBIETY 47 K 47 10:00 01:06:23.90 01:06:23.90 11:03 5.4
61 SZYMANOWSKA MAŁGORZATA 511 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 49 K 49 10:00 01:08:21.15 01:08:21.15 11:23 5.3
62 SZYMANOWSKA KATARZYNA 513 ATOMÓWKI EŁK OPEN - KOBIETY 50 K 50 10:00 01:08:21.85 01:08:21.85 11:23 5.3
63 BORKOWSKA IZABELA 475 OPEN - KOBIETY 59 K 59 10:00 01:15:29.80 01:15:29.80 12:34 4.8
64 NOSKO PATRYCJA 499 OPEN - KOBIETY 60 K 60 10:00 01:15:31.60 01:15:31.60 12:35 4.8
65 SŁABKOWSKI ŁUKASZ 498 OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 10:00 01:15:32.30 01:15:32.30 12:35 4.8
66 KRAWIEL DARIO 431 OPEN - MĘŻCZYŹNI 65 M 65 10:00 01:18:35.00 02:13:30.00 13:05 4.6
67 DOBRZYCKA EMILIA 429 OPEN - KOBIETY 61 K 61 10:00 01:18:42.05 02:13:34.05 13:07 4.6
68 DĄBROWSKA JUSTYNA 428 OPEN - KOBIETY 62 K 62 10:00 01:18:47.45 02:13:34.45 13:07 4.6
69 JEMIELITY ANDRZEJ 430 OPEN - MĘŻCZYŹNI 66 M 66 10:00 01:18:23.10 02:13:41.10 13:03 4.6
70 KUCZYŃSKI MACIEJ 432 OPEN - MĘŻCZYŹNI 67 M 67 10:00 01:18:32.60 02:13:44.60 13:05 4.6
71 GRYKO ROBERT 433 OPEN - MĘŻCZYŹNI 68 M 68 10:00 01:18:33.75 02:13:49.75 13:05 4.6

DOBRY DZIK, 10:45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 POJAWIS ELA 449 OPEN - KOBIETY 63 K 63 10:45 01:24:28.10 02:26:05.90 14:04 4.3
2 PIETRUSZKIEWICZ ALA 448 OPEN - KOBIETY 64 K 64 10:45 01:24:28.80 02:26:06.10 14:04 4.3
3 BIELSKA JOLANTA 447 OPEN - KOBIETY 65 K 65 10:45 01:24:28.80 02:26:06.60 14:04 4.3

DOBRY DZIK, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 SPARTAŃSKA DZICZ JACEK  BORKOWSKI MAREK ADAM CZAMIKKAROL  BORKOWSKI 00:38:02.0500:38:35.0500:46:26.55 02:03:03.000
2 WARRIORS ŁÓDŹ JACEK  KONEWKA MARTYNA OPASIŃSKAALEKSANDRA GACEK 00:31:57.8000:41:58.5500:50:01.60 02:03:56.000
3 SMP TEAM MARCIN  JAMIOŁKOWSKI MARCIN  CHOĆKOTOMASZ LASZCZKOWSKI 00:39:55.1000:40:30.5000:44:53.90 02:05:18.000
4 OVER VOLTAGE RAFAŁ TYMIŃSKIKAMIL TYMIŃSKIYAHOR ADAMCHUK 00:39:43.7000:42:55.3500:43:03.85 02:05:41.000
5 FANI PARKSIDE DANIEL ZOGORAFAŁ SZYMCZYKWOJCIECH  STĘPIEŃ 00:39:44.1000:43:57.6500:47:59.80 02:11:40.000
6 DZIKIE SZYSZKI KAROL SZYMAŃSKI MILENA  SZYMAŃSKA DOMINIKA  JASIŃSKA 00:40:39.3500:55:03.8500:55:03.95 02:30:45.000
7 GÓRSCY RATOWNICY KONRAD WĄSJOANNA ROGOZIŃSKADOMINIKA LIPA 00:31:42.3500:57:51.8501:01:50.35 02:31:23.000
8 KOBIETA SILNA AKTYWNIE KATARZYNA SITKOWSKAMAŁGORZATA RUTKOWSKAEWA BARANKIEWICZ 00:59:17.3000:59:17.8500:59:18.30 02:57:52.000
9 ŚWITAJPROJEKT NATALIA ŚWITAJKAROLINA ŚWITAJSYLWIA ŚWITAJ 00:59:20.1500:59:20.4000:59:20.60 02:58:00.000

10 GUMOWE ZWIERZAKI BARTOSZ WICHERKAMIL WRÓBLEWSKIPAWEŁ KUR 00:55:15.5501:04:12.4501:04:14.50 03:03:41.000
11 GŁÓWKA TEAM PAWEŁ APTOWICZAGATA SZCZERBOWICZMARCIN SZCZERBOWICZ 01:04:05.6001:04:06.0001:04:06.05 03:12:17.000
12 ATOMÓWKI JUSTYNA STEPNOWSKAALICJA ŚWIERSZCZKAROL KORNATOWSKI 01:03:49.7001:03:50.3001:06:02.50 03:13:41.000
13 DZIKIE KOTY ALICJA STALICZAKARKADIUSZ  KOPEĆ WOJCIECH  BUBROWSKI 01:06:09.2001:06:02.8501:06:11.95 03:18:22.000
14 DRUŻYNA XD MAGDALENA DĄBKOWSKAAGNIESZKA KACZYŃSKAPAWEŁ WOŁOCH 01:08:36.8501:08:37.1501:08:37.20 03:25:50.000
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